

Liceul Teoretic Gaudeamus si Liceul Teoretic Dacia secorul Ciocanu, mun (denumirea obiectivului)	Formular Nr WinCm
--	----------------------

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de amenajare a teritoriului prin pavarea teritoriul , in perimetrul liceelor

Valoarea de deviz 220 104,26 lei

Intocmit in prețuri curente 02.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a	100m2	5,74	156,010 0,000	895,500 0,000
2	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu	m3	57,36	585,000 140,201	33 555,593 8 041,901
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec	m2	573,60	237,356 50,642	136 147,656 29 048,354
		Total	lei			170 598,74
		CAS		24,00 %		8 901,66
		Cheltuieli de transport		7,00 %		8 840,23
		Cheltuieli de regie		10,25 %		19 304,91
		Beneficiu		6,00 %		12 458,72
		Total deviz: Inclusiv salariu				220 104,26 37 090,25

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Liceul Teoretic Gaudeamus si Liceul Teoretic Dacia secorul Ciocanu, mun	Formular Nr.3
--	---------------

Deviz local de resurse №

Lucrari de amenajare a teritoriului prin pavarea teritoriul , in perimetrul liceelor

Valoarea de deviz 220 104,26 lei

Intocmit in prețuri curente 02.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							
<u>Manopera :</u>							
1.	7129020012800	Pavator		h-om	427,447	84,97	36 320,172
2.	9310060019922	Muncitor deservire		h-om	9,063	84,97	770,083
Total manopera							37 090,25
<u>Materiale:</u>							
1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		m3	11,644	234,00	2 724,696
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		m3	69,922	234,00	16 361,748
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)		m3	2,868	254,00	728,472
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		m3	24,550	254,00	6 235,700
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)		kg	917,760	2,63	2 409,120
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)		kg	4 514,232	2,63	11 872,430
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare		m2	582,204	145,00	84 419,580
8.	2881116002701	Disc pentru taiat placi		buc	11,472	125,00	1 434,000
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	8,604	12,00	103,248
Total materiale de construcții							126 288,99
<u>Utilaje de construcții:</u>							
1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	1,791	500,00	895,500
2.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		h-ut	11,874	500,00	5 937,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	0,860	450,00	387,000
Total utilaje de construcții							7 219,50
Detalii de calcul:							
Total			lei				170 598,74
CAS				24,00 %			8 901,66
Cheltuieli de transport				7,00 %			8 840,23
Cheltuieli de regie				10,25 %			19 304,91
Beneficiu				6,00 %			12 458,72
Total deviz:							220 104,26

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Liceul Teoretic Gaudeamus si Liceul Teoretic Dacia secorul Ciocanu, mun Chisinau	Investitor
--	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei		Total incl. salariu
					Pe unitate de măsură		
1	2	3	4	5	6	7	
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si denlasarea in oaluri a namintului sanat in teren	100m2				156,010
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	500,00		0,000
							156,010
2	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroie	m3				585,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	84,97		140,201
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	234,00		47,502
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	234,00		285,247
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00		1,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	500,00		103,504
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	450,00		6,747
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat	m2				237,356
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97		49,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97		1,343
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00		147,175
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,63		4,200
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,63		20,698
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	254,00		1,270
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	254,00		10,871
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00		2,500

APROBAT:

Intocmit	Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)	semnătura, numele, prenumele)	(funcția,	
---	-------------------------------	-----------	--

L.S.

L.S.